
Holland Cup Finale/NK Afstanden Neo-Senioren
Ijsbaan de Meent - Alkmaar

TIJDSCHEMA

update:

Start Aantal
lijst # rijders compet. BV start eind start eind

Inrijden 00:10 18:00 18:10
Baanverzorging + blokjes leggen + ET 00:00 00:17 18:10 18:27
Opening 00:00 00:03 18:27 →

Vrouwen 5 1.000 11 6 P 01'45 00:10 18:30 18:40
Mannen 6 1.000 14 7 P 01'45 00:12 18:40 18:52

00:30 18:52 19:22
Vrouwen 7 3.000 15 4 Q 06'00 00:24 19:22 19:46
Baanverzorging 00:20 19:46 20:06
Mannen 8 5.000 6 2 Q 08'00 00:16 20:06 20:22
Baanverzorging 00:20 20:22 20:42
Mannen 8 5.000 8 2 Q 08'00 00:16 20:42 20:58

21:15

Zondag
Zondag 10 maart 2024

10-3-2024

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet

Huldiging 1000m NK Neo-Senioren & Holland Cup Klassement

P/Q
Serie 
tijd

Tijd Planning Werkelijk

*** Aanvang wedstrijd ***

Huldiging 3000m en 5000m NK Neo-Senioren & Holland Cup Klassement

Scheidsrechter Vrouwen
Froukje de Vries
René Leliveld (assistent)
Handtekening:

Starter
André de Vries (Vrouwen)

Scheidsrechter Mannen
Björn Fetlaar
Koen Tuitert (assistent - stagiair)
Handtekening:

Starter
Frank Pak (Mannen)


